

ØVRIGE AKTIVETER

Bestyrelsesmøde

Næste menighedsbestyrelsesmøde er mandag den 4.3. kl. 18.00. Send gerne forslag til emner til peps@struksnes.dk

Hver tirsdag holder vi åbent for udsatte fra kl. 14-16.

Har du mulighed for og interesse i at hjælpe med uddeling af suppe, tøj og andet, så kontakt Elin på tlf. 51 96 98 54. Forberedelserne begynder kl. 12.30. Vi slutter denne sæson for udsatte/hjemløse tirsdag 26. marts.

Gademission onsdag 27. marts kl. 10-18.30 ca. ved Rundetårn.

Fra april måned er der gademission hver onsdag 14-17.30 samme sted. Har du lyst til at deltage, så tal med Lis, Ann Eva, Michael eller Lena.

Bibelstudium hver onsdag

kl. 16.30-18.00 i den lille sal. Tilmelding til Solveig/Elin. AFLYST: 27. marts.

Bedemøde på Zoom

Hver tirsdag holder vi bedemøde på Zoom kl. 19.00 - 19.30. Du finder link til mødet på menighedens hjemmeside: <https://kobenhavn.adventistkirke.dk>

Fællesspisning hver sabbat efter gudstjenesten.

Vær alle velkomne til at deltage. Har du mulighed for at tage lidt mad med, er det fint. Det vigtigste er, at vi kan dele fællesskabet og troen med hinanden under frie former under et let måltid.

Kasserer Joachim Greisen kan kontaktes på:

kasserer-kobenhavn@adventistkirke.dk

kobenhavn.adventistkirke.dk

Adresse: [Suomisvej 5, 1927 Frederiksberg C](#)

VELKOMMEN

ADVENTISTKIRKEN
KØBENHAVN

MARTS 2024



HVER SABBAT

BIBELSTUDIUM: 9.45

GUDSTJENESTE: 11.15

Efter gudstjenesten inviteres alle til fællesspisning



PRÆST

ALEX GALINDO
50 23 10 01

FORSTANDERE

MARIUS KEYN JANSEN
27 64 98 43
PER ARILD STRUKSNES
20 30 02 79



Frelsens vej

“Jeg er vejen og sandheden og livet; ingen kommer til Faderen uden ved mig.” Joh. 14, 6.

Himmelen var fyldt med sorg, da det blev klart, at mennesket var fortabt. . .

Da fortalte han (Jesus) engleskaren, at der var skabt en udvej for fortabte mennesker. Han havde bønfaldt sin Fader om at få lov til at give sit liv som soning. Han ville selv tage dødens straf på sig. Derved kunne mennesket få tilgivelse; det kunne opnå Guds velbehag og blive ført tilbage til den smukke have og spise af frugten fra livets træ. Det kunne ske takket være hans dyrebare blod og gennem lydighed mod Guds bud.

Englene havde i begyndelsen svært ved at glæde sig, fordi hele frelsesplanen blev fremstillet for dem uden omsvøb af deres Fyrste. Jesus fortalte dem, at han ville stille sig mellem Faderens vrede og det skyldige menneske. Han ville bære synden og skammen, og kun få ville tage imod ham som Guds Søn. Han ville blive hadet og forkastet af næsten alle. Han måtte forlade sin herlighed i Himmelen, blive som et menneske på Jorden, ydmyges og fornædres. Han måtte selv opleve de fristelser, som mennesket kæmper med, for at erfare, hvordan han kunne komme dem til hjælp, som fristes. . . Hele verdens syndebyrde skulle hvile på ham. Han fortalte dem, at han ville dø og opstå igen på den tredje dag. Derefter stige op til Faderen for at gå i forbøn for det fortabte, skyldige menneske.

Mennesket opnår en fuldkommen karakter og retten til livets træ ved lydigheden i Jesus Kristus. Betingelserne for en fornyet adgang til træets frugt, står tydeligt i Jesu Kristi vidnesbyrd til Johannes: “Salige er de, som tvætter deres klæder, for at de kan få adgang til livets træ og gennem portene gå ind i staden.”

Ellen G. White – Kristus Alene s.14

Gudstjenester i marts

Dato	Prædikant	Gave
3	Lasse Flinker/Poul Birch - DÅB	Unionskollekt: Socialt arbejde
9	Alex Galindo - NADVER	Menighedens udgifter
16	Per Arild Struksnes	Ukrainsk litteratur
23	Henrik Pedersen	Mission
30	Arr. lokalt	Menighedens udgifter

Foredragsserie med Lasse Flinker :

Jesu genkomst – verdens håb?

i kirkesalen, Suomisvej 5, Frederiksberg

Tirsdag 27. februar kl.19.00: Har jorden en udløbsdato?

Tirsdag 5. marts kl.19.00: Religiøs fantasi eller begrundet håb?

Tirsdag 12. marts kl.19.00: Hvad, hvem, hvordan, hvornår, hvorfor?

Tirsdag 19. marts kl.19.00: En ny begyndelse...

Kristne har gennem 2000 år ventet på Jesu genkomst! Vi kommer til at dykke ned i, hvad Bibelen siger om Jesu genkomst og se på, hvorfor dette budskab bringer håb til mennesker i dag. Foredragene er gratis og åbne for alle. Lasse Flinker er en afholdt foredragsholder i hele Skandinavien.

Dåb/Festgudstjeneste

Den 2. marts har vi festgudstjeneste, hvor Lisette og David har besluttet sig for at blive døbt. I den forbindelse inviterer de alle til en festmiddag efterfølgende, hvor de selv står for maden. Kom og vær med til denne højtidelighed!

”Klik gerne ind på YouTube-kanalen: **Qure Bibelcamp.**

Her finder du bibelundervisning, musikvideoer med opbyggende, kristen musik, og kristne børneprogrammer.”